


مهر آموزشگاه	نوبت :دوم		 جمهوری اسلامی ایران دانشکده آموزش عالی	سوال امتحان داخلی درس : ...آمادگی دفاعی	
	کد دانش آموزی : ...			نام و نام خانوادگی دانش آموز : ...	
	مدت امتحان : ۴۵ دقیقه	ساعت شروع امتحان : ۹:۰۰		تاریخ امتحان: ... ۱۴۰۲/۰۳/۲۲	
	صفحه ()	کلاس : ...		رشته : ...	پایه :دهم تجربی
بارم	شرح سوال			ردیف	
۱	جاهای خالی را با عبارات مناسب پر کنید . الف :.....آلی ترین نماد نظامی در نیروهای مساح میباشد که به طور مستقیم زیر نظر فرمانده کل قوا اداره گردیده و رئیس آن توسط ایشان منصوب میگردد ب:هر عمل خصمانه علیه سیستم های رایانه ای را باه هدف کاهش کارایی یا ناتوانسازی آنهامی گویند.			۱	
۰/۵	گزینه صحیح را مشخص کنید : این جمله از کیست؟(کاری کنید که شهدا، رنگ ثابت زندگی مردم بشوند ۱- شهید مطهری ۲- حضرت آیت الله خامنه ای ۳- حضرت امام خمینی ۴- شهید رجایی			۲	
۱	انواع تهدید را نام ببرید؟			۳	
۱	انقلاب اسلامی تا کنون چه دست آورد هایی داشته است؟(۴ مورد)			۴	
۱	هدف از تشکیل بسیج چیست؟			۵	
۱	ویژگی های نیروهای مسلح را بنویسید؟(۴ مورد)			۶	
۱	اهداف جنگ نرم را بنویسید؟(۴ مورد)			۷	
۱	پدافند غیر عامل را تعریف کنید؟			۸	
۱	منظور از تعدید زیستی چیست؟			۹	

۱/۵	سه راهکار برای مقابله با آتش سوزی را بنویسید؟			۱۰	
۱	منظور از مخاطره چیست و چه پیامدهایی دارد؟			۱۱	
۱	علائم و نشانه های شک را بنویسید؟			۱۲	
موفق باشید.					
		با عدد	نمره	با عدد	نمره ورقه
		با حروف	تجدید نظر	با حروف	
نام دبیر و امضا:			نام دبیر و امضا:		
تاریخ:			تاریخ:		

پاسخنامه درس آمادگی دفاعی نوبت دوم دبیرستان قلم چی

الف: ستاد کل نیروهای مسلح

ب: جنگ سایبری

۲: گزینه ۲

۳. اقدامات اقتصادی - سیاسی - نظامی - فرهنگی

۴

۱- استقلال در تصمیم گیری، حفظ تمامیت ارضی کشور و رساندن ایران به عزت و کرامت لایق خود

۲- ارتقای جایگاه ایران در جهان، صدور شعارهای انقلاب و الهام بخشی به حق طلبان عالم

۳- گسترش برخورداری های عمومی و امکانات مادی

۴- پیشرفت در معنویات و امکاناتسیر تکاملی در فضای انقلاب

۵- ایجاد تواناییهای لازم در کلیه افراد معتقد به قانون اساسی و اهداف انقلاب اسلامی به منظور دفاع از کشور، نظام جمهوریاسلامی و نیز کمک به هنگام بروز بلایا و حوادث غیر مترقبه با هماهنگی مراجعذی ربط .

۶- اسلامی بودن - ولایی بودن - مردمی بودن خودکفایی

۷- ایجاد ناامیدی و القای بن بست - سیاه نمایی و القای وجود بحران در کشور - برجستهسازی نقاط ضعفو اشکارپیشرفت ها

ایجاد اختلافو قراردادن مردم در مقابل همدیگر

۸- اقدامات غیرمسلحانه که موجب افزایش بازدارندگی، کاهش آسیب پذیری، تداوم فعالیتهای ضروری و ارتقای پایداری ملی در برابر تهدیدها می شود

۹- هر رویدادو حادثهطبیعی یا غیر طبیعی با استفاده از عوامل زیستی و فراوردههای آنها که باعث آسیبپذیری به سرمایه های انسانی و منابع ملی میگردد.

۱۰- اطفای حریق - خروج ایمن - پناهگیری

۱۱- مخاطره به یک پدیده مانند زلزله، ماده مانند گاز و فعالیت انسانی مانند آتش سوزی گفته می شود که باعث صدمات و تلفات جانی و مالی به انسان یا تخریب طبیعت می شود. ممکن است منجر به از بین رفتن محبت، کاهش خدمات و از هم گسیختگی اجتماعی و اقتصادی می شود.